37 

9.4 Determinazione valore finale del lotto 

Il criterio utilizzato, seguendo la seguente correlazione fornisce il valore finale 

del bene: 

Vf [€] = (Vm x Cc) – Dt =(€ 115440,00 x 0,85) – € 2452,17  

= € 95671,83 

In cifre tonde: 

€ 95700,00 

(novantacinquemilasettecento/00) 

ll bene non è comodamente divisibile.  

Alla luce di quanto sopra esposto, nell’auspicio di aver espletato 

compiutamente l’incarico, il sottoscritto resta a disposizione per qualsivoglia 

chiarimento e/o approfondimento relativo alla presente relazione.